
 Segunda-Feira, 29 de Agosto de 2022 https://defensoria.ac.def.br Ano 4  nº 535 

                                             SUMÁRIO                                         

GABINETE GERAL............................................................... 01

                                              GABINETE GERAL                      

PORTARIA Nº 263/GAB/DPE-AC
A Defensora Pública Geral do Estado do Acre, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO os termos do inciso III do art. 2º-D c/c com o inciso
XIII do art. 4º-C da Lei Complementar nº 158/2006 com as alterações
decorrentes da Lei Complementar nº 216/2010 e demais alterações
posteriores.
RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR, a servidora ANNA CAROLINA MARQUES
VASQUES TORRES do Cargo em Comissão, referência CC-DPE-03,
da Defensoria Pública do Estado do Acre, nomeada através da
Portaria nº 080, de 31 de março de 2021, publicada no D.E.P. nº 321,
de 01 de fevereiro de 2021.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
seus efeitos Administrativos e Financeiros a contar do dia 29 de
agosto de 2022, revogando as demais disposições em contrário, por
ser oportuno e conveniente para os interesses da Administração.
Rio Branco-AC, 26 de agosto de 2022.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado do Acre

    

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre  

http://www.tcpdf.org

		2022-08-26T12:12:50-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143




